Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA TOMADA DE
PREÇOS N°2130501/2021.

Aos 30 (trinta) dias do mês de novembro do corrente ano, As 14h (quatorze horas), a
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Marco, nomeada pela
Portaria n° 16062021/03, de 16 de junho de 2021, reuniu-se sob a Presidência de Gerson
Carneiro Aragão, e comparecido os seguintes membros: Neiva Rios Vasconcelos e Maria
Guida Moreira Rios, cujo objeto Construção de bueiros em estradas vicinais (trechos
Panacui-Mocambo e BR-402-Mocambo) no Município de Marco-CE. Não compareceu
licitante á abertura do certame. Das deliberações a Comissão de Licitação deu continuidade

licitação, analisando as Propostas de Pregos das empresas habilitadas. Após parecer do
setor de engenharia e analisadas as Propostas foram Classificadas na seguinte ordem
crescente as empresas:

1° RVP Construções & Serviços Eireli com o valor de R$ 210.259,79 (Duzentos e dez mil,
duzentos e cinquenta e nove reais e setenta e nove centavos),

2°.  LC  Projetos e Construções Ltda - ME com o valor R$ 215.558,46 (Duzentos e quinze mil,
quinhentos e cinquenta e oito reais e quarenta e seis centavos),

3°. Abrav Construções, Serviços, Eventos e Locações Eireli-EPP com o valor R$ 217.237,91
(Duzentos e dezessete mil, duzentos e trinta e sete reais e noventa e um centavos,

4° WU Construções e Serviços Eireli com o valor de R$ 218.565,42 (Duzentos e dezoito mil,
quuinhentos e sessenta e cinco reais e quarenta e dois centavos),

Desta forma a publicação do extrato deste termo encerrará a fase de julgamento de
Propostas de Preços e iniciará a abertura do prazo recursal. Foi lido o presente termo, que
achado de acordo com os acontecimentos segue assinado pela Comissão. Foi encerrada a
sessão.

Marco-CE, 30 de no mbro de 2

Presidente: 	.--0-ki,..., 4=,/,‘,,  _.)  	(Gerson Carneiro Aragão)

,

Membro:- 	 '61_):3fc-- ,,  c_-,. •   (Neiva Rios Vasconcelos) , 	,,

Membro:)1, C9-.-t A41;  ‘\,,i 4L 	(Maria Guide  Moreira  Rios)

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE

	Page 1